
BVBB-Kombimeisterschaft 2022

Andreas Kelch

Martin Becker

Besondere Vorkommnisse: keine

Oberschiedsrichter:

Schiedsrichter: Stephan Deider  , Peter Ber jr.

Turnierleiter:

Wetter: Sonnig , Bewölkt

Verwarnungen: keine

Ergebnisliste

3. April 2022

2. Spieltag

Berlin - Reinickendorf - Enternit 
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Paß 1 2 3 4 Summe Schnitt Bemerkung

1 Noack , Nevio MGC Karlshagen 66971 35 33 31 34 133 33,250 4

Paß 1 2 3 4 Summe Schnitt Bemerkung

1 Schwarz, Luca MGC Karlshagen 66857 20 25 26 24 95 23,750 6

2 Klepzig , Felix MGC Karlshagen 67232 24 32 31 24 111 27,750 8

3 Töppe, Alexander Reinickendorfer MGC 67830 30 30 29 27 116 29,000 3

Paß 1 2 3 4 Summe Schnitt Bemerkung

1 Ber , Jessica MGC Karlshagen 38210 24 23 25 23 95 23,750 2

2 Hardt , Claudia VFM Spandau Berlin 45059 21 25 24 25 95 23,750 4

3 Willenbockel , Anke MGC Karlshagen 33849 23 23 27 24 97 24,250 3

Herren Paß 1 2 3 4 Summe Schnitt Bemerkung

1 Walther, Denis MGC Karlshagen 38457 19 19 22 21 81 20,250 3

2 Barz, Patrick VFM Berlin Spandau 38103 23 22 21 25 91 22,750 4

3 Hardt, Andreas VFM Berlin Spandau 37141 20 26 25 23 94 23,500 6

4 Krause , Michel Tempelhofer MV 67021 27 23 20 25 95 23,750 7

5 Hein Dirk Tempelhofer MV 23436 29 23 23 22 97 24,250 7

6 Höhnke, Hans-Joachim Tempelhofer MV 24 26 23 26 99 24,750 3

7 Greh, Eicke VFM Berlin Spandau 66648 26 24 25 27 102 25,500 3

8 Noack, Danny MGC Karlshagen 67214 32 30 27 32 121 30,250 5

9 Ber, Peter jr. MGC Karlshagen 2083 28 45 29 27 129 32,250 18

10 Peppler, Daniel Reinickendorfer MGC 37558 34 38 36 27 135 33,750 11

Damen

BVBB-Kombimeisterschaft 2022

03.04.2022

2. Spieltag

Schüler männlich

Jugend männlich



Vereins-Mannschaften (3+1) 1 2 3 4 Summe Schnitt

1 VFM Spandau Berlin 64 71 70 73 278 23,167
Claudia Hardt 21 25 24 25 95 23,750
Andreas Hardt 20 26 25 23 94 23,500
Eicke Greh 26 24 25 27 102 25,500

Patrick Barz 23 22 21 25 91 22,750

Streicher 26 26 25 27 104

2 MGC Karlshagen 67 74 78 68 287 23,917
Nevio Noack 35 33 31 34 133 33,250
Felix Klepzig 24 32 31 24 111 27,750
Jessica Ber 24 23 25 23 95 23,750

Dennis Walther 19 19 22 21 81 20,250

Streicher 35 33 31 34 133

3 MGC Karlshagen 2 71 78 80 75 304 25,333
Danny Noack 32 30 27 32 121 30,250
Peter Ber Jr. 28 45 29 27 129 32,250
Luca Schwarz 20 25 26 24 95 23,750

Anke Willenbockel 23 23 27 24 97 24,250

Streicher 32 45 29 32 138

4 0 0 0 0 0 0,000

0 0,000

0 0,000

0 0,000

0 0,000

Streicher 0 0 0 0 0

1 Jugend-Mannschaften  (3+1) 1 2 3 4 Summe Schnitt

MGC Karlshagen 79 90 88 82 339 28,250

Felix Klepzig 24 32 31 24 111 27,750

Nevio Noack 35 33 31 34 133 33,250
Luca Schwarz 20 25 26 24 95 23,750

BVBB-Kombimeisterschaft 2022

03.04.2022

2. Spieltag



Pass Schlag Pkt. Schlag Pkt. Schlag Pkt. Schlag Pkt. Pkt. Diff. Schlag Rd. Schnitt

Noack, Nevio MGC Karlshagen 66971 0 133 0 0 0 0 0 133 4 33,250

0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!

Pass Schlag Pkt. Schlag Pkt. Schlag Pkt. Schlag Pkt. Pkt. Diff. Schlag Rd. Schnitt

1 Schwarz, Luca MGC Karlshagen 66857 156 0 95 0 0 0 0 0 251 8 31,375

2 Klepzig, Felix MGC Karlshagen 67232 4 111 16 0 0 20 16 111 4 27,750

3 Töppe, Alexander Reinickendorfer MGC neu 4 116 21 0 0 25 21 116 4 29,000

Pass Schlag Pkt. Schlag Pkt. Schlag Pkt. Schlag Pkt. Pkt. Diff. Schlag Rd. Schnitt

1 Hardt, Claudia VfM Berlin Spandau 45059 131 0 95 0 0 0 0 0 226 8 28,250

2 Ber, Jessica MGC Karlshagen 38210 145 14 95 0 0 0 14 14 240 8 30,000

3 Willenbockel, Anke MGC Karlshagen 33849 157 26 97 2 0 0 28 26 254 8 31,750

Gose, Yvonne VfM Berlin Spandau 65830 30 6 0 0 36 30 0 0 #DIV/0!

0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!

Schlag Pkt. Schlag Pkt. Schlag Pkt. Schlag Pkt. Pkt. Schlag Rd. Schnitt

1 MGC Karlshagen 0 339 0 0 0 2 339 12 28,250

0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!

Schlag Pkt. Schlag Pkt. Schlag Pkt. Schlag Pkt. Pkt. Schlag Rd. Schnitt

1 VfM Berlin Spandau 423 4 278 4 0 0 8 701 24 29,208

2 MGC Karlshagen 1 430 2 287 2 0 0 4 717 24 29,875

3 MGC Karlshagen 2 450 0 304 0 0 0 0 754 24 31,417

Pass Schlag Pkt. Schlag Pkt. Schlag Pkt. Schlag Pkt. Pkt. Diff. Schlag Rd. Schnitt

1 Walther, Denis MGC Karlshagen 38457 140 15 81 0 0 0 15 15 221 8 27,625

2 Hein, Dirk Tempelhofer MV 23436 125 0 97 16 0 0 16 16 222 8 27,750

3 Krause, Michel Tempelhofer MV 67021 136 11 95 14 0 0 25 14 231 8 28,875

4 Hardt, Andreas VfM Berlin Spandau 37141 137 12 94 13 0 0 25 13 231 8 28,875

5 Greh, Eicke VfM Berlin Spandau 66648 155 30 102 21 0 0 51 30 257 8 32,125

6 Löschmann, Dennis Tempelhofer MV 36171 128 3 58 0 0 61 58 128 4 32,000

7 Sielaff, Thorben Tempelhofer MV 41009 134 9 58 0 0 67 58 134 4 33,500

8 Dillinger, Anton Tempelhofer MV 37963 145 20 58 0 0 78 58 145 4 36,250

9 Barz, Patrick VfM Berlin Spandau 38103 79 91 10 0 0 89 79 91 4 22,750

10 Höhnke, Hans-Joachim VfM Berlin Spandau 79 99 18 0 0 97 79 99 4 24,750

11 Noack, Danny MGC Karlshagen 67214 79 121 40 0 0 119 79 121 4 30,250

12 Peppler, Daniel Reinickendorfer MGC 37558 193 68 135 54 0 0 122 68 328 8 41,000

13 Ber, Peter jr. MGC Karlshagen 2083 79 129 48 0 0 127 79 129 4 32,250

14 Kuhn, Dustin VfM Berlin Spandau 65929 200 75 58 0 0 133 75 200 4 50,000

Garte, Chris MV Lankwitzer Dragons 38168 79 58 0 0 137 79 0 0 #DIV/0!

Oehl, Felix MV Lankwitzer Dragons 36180 79 58 0 0 137 79 0 0 #DIV/0!

BVBB - Einzelmeisterschaften 2022 (Kombination) + Qualifikation DM

Gesamtwertung

Beton Miniaturgolf Miniaturgolf Beton

27.03.2022 03.04.2022 08.05.2022 22.05.2022

TMV Reinickendorf Spandau TMV

Jugend-Mannschaften

Vereins-Mannschaften

Herren

Gesamt (ohne Streicher)

Schüler männlich (3 Runden)

Jugend männlich

Damen



Pass Schlag Pkt. Schlag Pkt. Schlag Pkt. Schlag Pkt. Pkt. Diff. Schlag Rd. Schnitt

1 Walther, Denis MGC Karlshagen 38457 140 15 81 0 0 0 15 15 221 8 27,625

2 Hein, Dirk Tempelhofer MV 23436 125 0 97 16 0 0 16 16 222 8 27,750

3 Hardt, Claudia VfM Berlin Spandau 45059 131 6 95 14 0 0 20 14 226 8 28,250

4 Krause, Michel Tempelhofer MV 67021 136 11 95 14 0 0 25 14 231 8 28,875

5 Hardt, Andreas VfM Berlin Spandau 37141 137 12 94 13 0 0 25 13 231 8 28,875

6 Ber, Jessica MGC Karlshagen 38210 145 20 95 14 0 0 34 20 240 8 30,000

7 Schwarz, Luca MGC Karlshagen 66857 156 31 95 14 0 0 45 31 251 8 31,375

8 Willenbockel, Anke MGC Karlshagen 33849 157 32 97 16 0 0 48 32 254 8 31,750

9 Greh, Eicke VfM Berlin Spandau 66648 155 30 102 21 0 0 51 30 257 8 32,125

10 Löschmann, Dennis Tempelhofer MV 36171 128 3 58 0 0 61 58 128 4 32,000

11 Sielaff, Thorben Tempelhofer MV 41009 134 9 58 0 0 67 58 134 4 33,500

12 Dillinger, Anton Tempelhofer MV 37963 145 20 58 0 0 78 58 145 4 36,250

13 Barz, Patrick VfM Berlin Spandau 38103 79 91 10 0 0 89 79 91 4 22,750

14 Höhnke, Hans-Joachim Tempelhofer MV 79 99 18 0 0 97 79 99 4 24,750

15 Klepzig, Felix MGC Karlshagen 67232 79 111 30 0 0 109 79 111 4 27,750

16 Töppe, Alexander Reinickendorfer MGC 67830 79 116 35 0 0 114 79 116 4 29,000

17 Noack, Danny MGC Karlshagen 67214 79 121 40 0 0 119 79 121 4 30,250

18 Peppler, Daniel Reinickendorfer MGC 37558 193 68 135 54 0 0 122 68 328 8 41,000

19 Ber, Peter jr. MGC Karlshagen 2083 79 129 48 0 0 127 79 129 4 32,250

20 Noack, Nevio MGC Karlshagen 66971 79 133 52 0 0 131 79 133 4 33,250

21 Kuhn, Dustin VfM Berlin Spandau 65929 200 75 58 0 0 133 75 200 4 50,000

Gose, Yvonne VfM Berlin Spandau 65830 79 58 0 0 137 79 0 0 #DIV/0!

Garte, Chris MV Lankwitzer Dragons 38168 79 58 0 0 137 79 0 0 #DIV/0!

Oehl, Felix MV Lankwitzer Dragons 36180 79 58 0 0 137 79 0 0 #DIV/0!

BVBB - Einzelmeisterschaften 2022 (Kombination) + Qualifikation DM

Startreihenfolge (neue Spieler/innen starten zuerst)

Beton Miniaturgolf Miniaturgolf Beton

Gesamt (ohne Streicher)

alle Kategorien

27.03.2022 03.04.2022 08.05.2022 22.05.2022

TMV Reinickendorf Spandau TMV


